دنیا میں ایک نبی آیا پر دنیا نے اسکو قبول کیا لیکن خدا قبول کر گیا اور پڑے زور اور حملوں اسکی سچائی ظاہر کر دیگا۔ (الہام مسیح موعود)

چندہ غیر ممالک سے

ساتھ پرو

الفصل

Digitized by Khilafat Library

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤں گا۔ (الہام مسیح موعود)

جلد ۱۸ مورخہ ۵ ستمبر ۱۹۱۹ء شنبہ مطابق ۵ ذیقعد ۱۳۳۸ھ نمبر ۱۸

المسیح علیہ السلام

احمد اللہ حضرت خلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ بنصرہ و یموت بئس موتہ
ہفتہ گذشتہ میں مندرجہ ذیل اجاب وارد دارالامان ہوئے۔
سردار شیر بہادر خاں صاحب رسالدار و مولوی نذیر احمد صاحب
قمری ڈیرہ غازیخان سے۔ امام بخش صاحب راہوں سے۔ بابو
عبد الحمید صاحب شہل سے۔